病院診療所薬剤師部会 薬剤部門責任者 各位

令和 5年 1月 20日

外来通院中及び入退院時連携に関する病院診療所現状Webアンケート調査

一般社団法人 京都府薬剤師会

薬薬連携委員会

平素は会務運営にご協力いただき、ありがとうございます。

昨年 4月に引き続き標記アンケート調査についてご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

医療機関と薬局による薬物療法管理では、施設間で文書等を用いた連携が重要になります。施設間連携

文書の普及状況および主に入退院時の各施設間での情報の収集と共有について調査を行い、更なる連携

構築を図ってまいりたいと思います。

なお、本アンケートの結果につきましては、今後の連携充実に向けた活動（報告書の作成や、医療系の

学会や専門誌などへの発表を含む）にのみ使用させていただき、調査協力への同意は、アンケート用紙へ

の回答と提出を以って得たものとさせていただきます。

本調査へのご協力および、アンケートへのご回答は任意によるものですが、趣旨に鑑み、是非ご協力い

ただきますよう重ねてお願い申し上げます。

回答対象：病院診療所薬剤師部会 施設

回答方法：Googleフォームによる回答

リンク若しくはQRコードから Googleフォームに飛んでください

本紙は京都府病院薬剤師会ホームページ（トップページ）の「会員の皆様へ お知

らせ」に掲載しています。

Googleフォーム リンク及びQRコード

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScn3csRKWfhH-JzP7b3Hd-

QxSeHya7hy2XATWJKouHMe9KJIw/viewform?usp=sf_link

回答締切

令和 5年 2月 15日（水）

重要

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScn3csRKWfhH-JzP7b3Hd-QxSeHya7hy2XATWJKouHMe9KJIw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScn3csRKWfhH-JzP7b3Hd-QxSeHya7hy2XATWJKouHMe9KJIw/viewform?usp=sf_link

薬薬連携事例報告書について

令和 5 年 1 月 20 日

                               京都府薬剤師会 薬薬連携委員会

平素より会務運営にご協力いただき、ありがとうございます。

この度、表題「薬薬連携事例報告書」のグーグルフォームを作成いたしました。

このフォームは医療機関と薬局による各施設間での情報の収集と共有の連携事例を都度ご報告いた

だくことにより、更なる連携構築を図ってまいりたいと考えるものです。ご報告書は、随時受け付け

致しますので、グーグルフォームより事例をご入力していただきますよう、何卒ご協力のほどよろし

くお願いいたします。

グーグルフォームでの質問内容は下記のようになっております。回答時のご参考に、また下書きとしてご

活用ください。原則、グーグルフォームからご入力をお願いいたします。（難しい場合は本会へファクス送

信可能です。）

問合せ：京都府薬剤師会 TEL（075）551-0376/FAX（075）525-1650 MAIL: k-fuyaku@nifty.com

地域薬剤師

会名

薬剤師会
施設名  報告者名

場面 □外来通院中  □入院時（前）   □退院時（後）

情報授受の

契機
□情報提供    □情報提供依頼

情報授受ツ

ール

□京都府薬標準様式  □病院独自様式  □薬局独自様式    □使用せず

□その他（                 ）

患者情報

経過

情報授受の

効果

□安全性向上   □有効性向上   □業務負担軽減   □患者満足度向上

□その他（                ）

その他

特記事項

●回答フォームはこちら

https://forms.gle/zepg59aDoLJ498Kx8

https://forms.gle/zepg59aDoLJ498Kx8